拝啓、貴社益々ご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記日程にてジョイントセミナーを開催する運びとなりました。
最新の工作機械、工具、CAM、測定器を通して最先端の加工とアプリケーションを追及し生産性向上に
貢献出来る様、お客様と共に考える場にしたく考えております。
世界最大の工作機械メーカー及び各分野の最高水準メーカーとの協賛セミナーですので貴社の生産改善に
必ず繋がると確信しております。ご多忙の処恐縮ではございますが万障お繰り合せの上、ご来場賜りたくご案内
申し上げます。

敬具

株式会社ヤマザキマザック美濃加茂製作所内
ワールドテクノロジーセンタ

1:セミナー
・最新高性能の工作機械、高生産性切削工具
　高能率CAM、高精度工具測定器の4社合同
　「生産性向上提案」

2：展示機によるアプリケーション見学
※各メーカーの技術を付加させての生産性向上提案

・INTEGREX e-670H
・VARIAXIS j-600
・QUICK TURN 200MY
など最新の展示機もご覧いただけます。

貴社名： 御連絡先：

部署名：

ご芳名： ご案内元： アイコクアルファ株式会社

問合せ先：サンドビック株式会社　コロマントカンパニー　機械搭載推進部　（担当：高山）
名古屋市名東区上社1-1801　　TEL：052-778-1001（代表）

※申込み先FAX番号：052-778-5010　（FAX送信後、上記ご連絡いただけると幸いです）

〒505-0005 岐阜県美濃加茂市蜂屋町中蜂屋山崎333

4社合同　ジョイントセミナー2016　　　　　参加申込書

プログラム

4社合同　ジョイントセミナー２０１６

開催日：2016年7月20日水曜日

13:30～16:00（受付開始13:00）

開催場所

ヤマザキマザック & サンドビック & アイコクアルファ & ZOLLER

富加関 IC

美濃加茂 IC